[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.04.2018 № 226
	Об утверждении показателей экономической эффективности деятельности муниципального унитарного предприятия «Пассажир»
 на 2018 год

В соответствии с пунктом 12 части 1 статьи 20 Федерального закона от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», решением Краснинской районной Думы от 28.06.2007 №68 «Об утверждении положения о порядке принятия решения о создании, реорганизации, ликвидации муниципальных унинатных предприятий и муниципальных учреждений муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области», постановлением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 27.04.2018 №223 «Об утверждении порядка составления, утверждения и установления показателей планов (программ) финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области»,       руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, Администрация  муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
 постановляет:
1.Утвердить показатели экономической эффективности деятельности муниципального унитарного предприятия «Пассажир» на 2018 год согласно приложению  к настоящему Постановлению.
2.Контроль выполнения показателей экономической эффективности деятельности муниципального унитарного предприятия «Пассажир» осуществляется в рамках работы комиссии по определению эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.
3.Отчет о выполнении показателей экономической эффективности представляется директором муниципального унитарного предприятия в составе отчета руководителя муниципального унитарного предприятия.
4.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия Главы

муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области                                    В.Н.Попков
Приложение
к Постановлению Администрации
муниципального образования

«Краснинский район»
 Смоленской области

 от «27» 04 2018 года № 226
Показатели экономической эффективности деятельности

муниципального унитарного предприятия «Пассажир» на 2018 год

тыс. руб.

	№
п/п
	Наименование МУП
	Доходы от продаж <*>
	Рентабель-
ность затрат, %
	Прочие доходы (субсидия
на возмещение затрат в связи
с оказанием услуг)
	Чистая
прибыль

	всего
	в том числе по кварталам
нарастающим итогом
с начала года

	всего
	в том числе по кварталам
нарастающим итогом
с начала года

	1 кв.
	1 полуг.
	9 мес.

	1 кв.
	1 полуг.
	9 мес.

	1.
	МУП «Пассажир»
	9500,0
	2322,0
	4800,0
	7100,0
	-22,7
	3450,0
	971,0
	1776,0
	2647,0
	0

________________

<*> Доходы от продаж сформированы на основании:
тарифа на перевозки пассажирским транспортом в размере 2,45 руб. за одну поездку, утвержденного решением Краснинской районной Думы от 31.03.2014 г. №17 «Об утверждении тарифа на перевозки пассажиров автомобильным транспортом МП «Пассажир» в пригородном муниципальном сообщении на 2014год».